

Corem Roskilde A/S

c/o Lars Lokdam, NJORD Law Firm
Pilestræde 58
1112 København K
CVR-nr. 36 03 41 06

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

Lars Lokdam

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corem Roskilde A/S c/o Lars Lokdam, NJORD Law Firm Pilestræde 58 1112 København K CVR-nr.: 36 03 41 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 2. juli 2014 Hjemsted: København
Bestyrelse	Johan Patrik Philip Essehorn Eva Margareta Landén Hans Jarl Rutger Arnhult
Direktion	Eva Margareta Landén, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at investere i fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 15.870.808, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 83.824.359.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af coronavirusen (COVID-19) har haft en væsentlig indflydelse på verdensøkonomien i begyndelsen af 2020. COVID-19 udbruddet kan have en potentiel effekt på værdiansættelsen af ejendomme.

Selskabets lejere forventes påvirket af COVID-19 udbruddet, men det forventes fortsat, at lejen afregnes i overensstemmelse med lejekontrakterne.

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som har betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		10.896.051	10.843.727
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>11.379.000</u>	<u>3.665.000</u>
Resultat før finansielle poster		22.275.051	14.508.727
Finansielle indtægter	3	144.294	107.312
Finansielle omkostninger	4	<u>-2.072.165</u>	<u>-2.221.674</u>
Resultat før skat		20.347.180	12.394.365
Skat af årets resultat	5	<u>-4.476.372</u>	<u>-2.726.759</u>
Årets resultat		<u>15.870.808</u>	<u>9.667.606</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.870.808</u>	<u>9.667.606</u>
		<u>15.870.808</u>	<u>9.667.606</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	<u>176.313.000</u>	<u>164.934.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>176.313.000</u>	<u>164.934.000</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>8.192.788</u>	<u>7.113.004</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.192.788</u>	<u>7.113.004</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>184.505.788</u>	<u>172.047.004</u>
Likvide beholdninger		<u>1.988.042</u>	<u>976.917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.988.042</u>	<u>976.917</u>
Aktiver i alt		<u>186.493.830</u>	<u>173.023.921</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>83.324.359</u>	<u>67.453.551</u>
Egenkapital	7	<u>83.824.359</u>	<u>67.953.551</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>13.458.635</u>	<u>9.667.277</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.458.635</u>	<u>9.667.277</u>
Gæld til banker		8.801.529	10.911.589
Gæld til realkreditinstitutter		<u>60.829.565</u>	<u>64.594.155</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>69.631.094</u>	<u>75.505.744</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	6.001.867	5.894.374
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.129.459	12.596.845
Skyldigt sambeskatningsbidrag		685.014	633.270
Anden gæld		<u>763.402</u>	<u>772.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.579.742</u>	<u>19.897.349</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.210.836</u>	<u>95.403.093</u>
Passiver i alt		<u>186.493.830</u>	<u>173.023.921</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	<u>11.379.000</u>	<u>3.665.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>11.379.000</u>	<u>3.665.000</u>
	<u><u>11.379.000</u></u>	<u><u>3.665.000</u></u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>144.294</u>	<u>107.312</u>
	<u><u>144.294</u></u>	<u><u>107.312</u></u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	210.150	222.345
Andre finansielle omkostninger	<u>1.862.015</u>	<u>1.999.329</u>
	<u><u>2.072.165</u></u>	<u><u>2.221.674</u></u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	685.014	633.270
Årets udskudte skat	<u>3.791.358</u>	<u>2.093.489</u>
	<u><u>4.476.372</u></u>	<u><u>2.726.759</u></u>

Noter

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2019	150.581.717
Kostpris 31. december 2019	150.581.717
Værdireguleringer 1. januar 2019	14.352.283
Årets værdireguleringer	11.379.000
Værdireguleringer 31. december 2019	25.731.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	176.313.000

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdi af investeringsejendommen er beregnet ved tilbagediskontering af de for ventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. forventede fremtidige pengestrømme er baseret på ledelsesgodkendte budgetter for de kommende 9 år og en beregnet terminalværdi for ejendommens resterende levetid. Diskonteringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et risikotillæg for ejendommen.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdi er:

Diskonteringsfaktor 7,76 %
Inflationsrate 2 %
Langsigtet tomgang 0 %
Terminalværdien udgør DKK 97,4 mio.

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	67.453.551	67.953.551
Årets resultat	0	15.870.808	15.870.808
Egenkapital 31. december 2019	500.000	83.324.359	83.824.359

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	12.963.939	10.928.070	2.126.541	0
Gæld til realkreditinstitutter	68.436.179	64.704.891	3.875.326	42.649.614
	81.400.118	75.632.961	6.001.867	42.649.614

9 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Corem Property Danmark A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til bank på t.kr. 10.928 pr. 31. december 2019 udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 21.000 i selskabets investeringsejendom. Tillige er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på i alt t.kr. 64.705 pr. 31. december 2019 udstedt realkreditpantebreve for i alt t.kr. 84.000 i investeringsejendom.

Noter

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Corem Property Danmark A/S, København
